Ad 3. « In Missis de Turno abstineat, et subroget alium ut in Asculana diei 10. Aprilis 1728. in Solemnioribus cum Indumentis Pontificalibus, sed de licentia Episcopi. »

Ad 4. « Iam provisum. »

Ad 5. « Quoad primam partem iam provisum: Negative quoad secundam partem. »

Ad 6. « Tenetur sedere in Choro cum Pluviali. »

Ad 7. « Negative in omnibus. »

Atque ita rescripsit, servarique mandavit, die 16. Martii 1833.

4710. VINTIMILIEN.

Beatissime Pater.

Episcopus Vintimilien. in obsequium Decretorum Sacrorum Rituum Congregationis, et praesertim Decreti Generalis diei 27. Maii 1828, prohibuit elapso anno, ne Statua Sancti Secundi Martyris huius Civitatis Patroni eiusdem Reliquiis decorata processionaliter deferretur sub Umbella, firmiter obsistens adversus enixas preces, quibus undecumque impetebatur, ut ab hac iussione absteret. Multae hinc obmurmurationes in ipsum, multa dictoria, eoque ut nonnulli aperte praenunciarent rem absque tumultibus popularibus haud esse cessuram. Nihil tamen accidit huiusmodi, ast in suo proposito etiamnum pergunt Civis, vehementissime optantes, ut Episcopus ab imperatis recedat, sibi que liceat, quod ab immemorabili consueverunt, quin unquam aliquis obsisteret; palam etiam dictitantes, nihil boni sperandum, nisi Sancto Protectori pristinum decus restituatur. Rebus sic stantibus Vintimilien. idem Antistes humillime declarari petit.

1. An attenta vetustissima consuetudine, ac immemorabili, debeat suum retractare Decretum de non ferendo sub Umbella Simulacro, et Reliquiis Sancti Secundi Martyris?

2. An saltem id debeat, ut morem gerat ardentissimo populi desiderio?

3. An saltem in casu, quo dictae obmurmurationes in apertum odium contra ipsum exerescerent?

4. Utrum id possit tolerare dissimulando?

5. An proprie dissimulando reus peccati evaderet?

Quibus singulis per me infrascriptum Secretarium fideliter relatis in Ordinariis Sacrorum Rituum Comitibus ad Vaticanum subsignata die habitis, Eminentissimi, et Reverendissimi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, rescribendum censuerunt.

Ad 1. « Negative. »

Ad 2. 3. et 4. pariter « Negative. »

Ad 5. « Probatos adeat Theologos. »

Atque ita rescripserunt, die 16. Martii 1833. 4711.

ORDINIS

S. IOANNIS DE DEO.

Beatissimo Padre.

Fr. Luigi Maria Carmignani Prior Generale dell' Ordine di San Giovanni di Dio, divotamente espone, che quasi tutti gli Ordini Regolari godono il privilegio di aggiungere al *Confiteor* nella Santa Messa, ed in altre Sacre Funzioni il nome del Santo Fondatore, e perchè i Sacerdoti dell'anzidetto Ordine anelano moltissimo un tal privilegio, l'Oratore si fa ad implorarlo dalla Santità Vostra, onde ciascuno richiamandosi spesso alla mente il Santo Patriarca, si faccia con più impegno ad imitarne le virtù, e specialmente la Carità, fine del suo Istituto. Che ec.